solvente e plastificato (vedi allegato) 

n. 30 DVD personalizzato con foto e filmati sull'esperienze e sui risultati raggiunti. 

n. 10 MANIFESTO FINALE (diffusione dei risultati raggiunti) a colori personalizzato Formato A/3  

L’offerta non dovrà superare l’importo di € 135,00 (CENTOTRENTACINQUE//00) IVA ESCLUSA   
Il Criterio di aggiudicazione sarà quello del prezzo più basso, ai ai sensi dell’art. 95 del D.lgs 50/2016.  

L’offerta dovrà pervenire entro le ore 12:00 di lunedì  25/03/2019 
1) brevi manu presso l’ufficio protocollo di questa Istituzione Scolastica;